

N-P J. Holding ApS
c/o Niels-Peter Jensen, Fortevej 68 B, 8240 Risskov

CVR-nr. 26 50 00 60

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2017.

Niels-Peter Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	N-P J. Holding ApS c/o Niels-Peter Jensen Fortevej 68 B 8240 Risskov
	CVR-nr.: 26 50 00 60 Stiftet: 4. marts 2002 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels-Peter Jensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C
Dattervirksomhed	I-GIS A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandel i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 524 t.kr. mod 624 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-8.050	-7.175
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	535.005	633.698
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.126	3.030
Øvrige finansielle omkostninger	-9.182	-8.872
Resultat før skat	520.899	620.681
Skat af årets resultat	3.103	2.864
Årets resultat	524.002	623.545
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	535.005	633.698
Disponeret fra overført resultat	-11.003	-10.153
Disponeret i alt	524.002	623.545

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.286.895	2.751.890
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.286.895</u>	<u>2.751.890</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.286.895</u>	<u>2.751.890</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.284	78.158
Udsudte skatteaktiver	18.272	15.169
Andre tilgodehavender	1	1
Tilgodehavender i alt	<u>99.557</u>	<u>93.328</u>
Likvide beholdninger	<u>46.164</u>	<u>54.714</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>145.721</u>	<u>148.042</u>
Aktiver i alt	<u>3.432.616</u>	<u>2.899.932</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.099.495	2.564.490
Overført resultat	-37.111	-26.108
Egenkapital i alt	<u>3.187.384</u>	<u>2.663.382</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Anden gæld	238.732	230.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>245.232</u>	<u>236.550</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>245.232</u>	<u>236.550</u>
Passiver i alt	<u>3.432.616</u>	<u>2.899.932</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	187.400	187.400
Kostpris 31. december 2016	187.400	187.400
Opskrivninger 1. januar 2016	2.564.490	1.930.792
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	535.005	633.698
Opskrivninger 31. december 2016	3.099.495	2.564.490
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	3.286.895	2.751.890
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
I-GIS A/S	Aarhus	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.